
UCHWAŁA NR XXVI/226/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie kierunku działań Wójta Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / w wykonaniu § 1 uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy
Darłowo z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości
gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, RADA GMINY DARŁOWO uchwala co
następuje :

§ 1. Wyraża sie zgodę na nabycie części prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej
w miejscowości Wiekowo, oznaczonej numerem geodezyjnym 469/26 o pow. ogólnej 1,5821 ha oraz własności
położonego na niej budynku.

§ 2. Należności związane z zawarciem umowy zostaną zapłacone ze środków uzyskanych ze sprzedaży mienia
gminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.


